

閲覧情報商品利用規約—新旧対照表（2024年9月1日改定）

変更後（2024年9月1日適用）	現行	備考
<p>第8条（商品の配送について） （略） 二 当社はヤマト運輸（クロネコゆうパケット）で発送します。商品はポストにお届けします。（クロネコゆうパケットは、ヤマト運輸が荷物を預かり、日本郵便に差し出し、日本郵便の配送網を活用して荷物をお届けするサービスです。）</p>	<p>第8条（商品の配送について） （略） 二 配送方法はヤマト運輸によるポスト投函で配達します。</p>	下線部変更

開札情報商品利用規約—新旧対照表（2024年9月1日改定）

変更後（2024年9月1日適用）	現行	備考
<p>第9条（商品の配送について） （略） 二 当社は日本郵便（ゆうメール）またはヤマト運輸（クロネコゆうパケット）で発送します。商品はポストにお届けします。（クロネコゆうパケットは、ヤマト運輸が荷物を預かり、日本郵便に差し出し、日本郵便の配送網を活用して荷物をお届けするサービスです。）</p>	<p>第9条（商品の配送について） （略） 二 配送方法は郵便またはヤマト運輸によるポスト投函で配達します。</p>	下線部変更

配当情報商品利用規約—新旧対照表（2024年9月1日改定）

変更後（2024年9月1日適用）	現行	備考
<p>第9条（商品の配送について） （略） 二 当社は日本郵便（ゆうメール）またはヤマト運輸（クロネコゆうパケット）で発送します。商品はポストにお届けします。（クロネコゆうパケットは、ヤマト運輸が荷物を預かり、日本郵便に差し出し、日本郵便の配送網を活用して荷物をお届けするサービスです。）</p>	<p>第9条（商品の配送について） （略） 二 配送方法は郵便またはヤマト運輸によるポスト投函で配達します。</p>	下線部変更